
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-24-006924-a

Найменування замовника: КП "Вінницяоблводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03339012

Місцезнаходження замовника: 21022, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА, будинок 173

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Якименко, +380432537398,
uovinvodokan@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Біндер 51мм ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

600 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Блок/зам. липк. краєм
75х75мм 100арк.

ДК 021:2015:
30197621-5 —
Паперові блоки
для фліпчартів

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Блок/зам. нкл 90х90мм
80мм

ДК 021:2015:
30197621-5 —
Паперові блоки
для фліпчартів

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Блокнот пруж. A5 80арк.
кліт. пласт. обкл.

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023



Губка канцеляр. гліцерин.
гель,30мл

ДК 021:2015:
30197400-0 —
Канцелярські
губки

5 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Гумка м'яка ДК 021:2015:
30192100-2 —
Гумки

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Дирокол 30 арк. пласт.-
метал.

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

2 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Дирокол 70арк. метал. ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

1 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Зошит 48арк. кліт. ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Зошит 96арк. кліт. ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Зошит A4 192арк. кліт. тв.
обкл.

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Календар перекид. 2023 ДК 021:2015:
30199792-8 —
Календарі

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Калькулятор 12-розряд.
20х15 см

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

2 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Кас.стрічка 57/12 Т (19м) ДК 021:2015:
30192350-9 —
Касова стрічка

560 рулон 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Клей ПВА 100мл ковпачок-
дозатор

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Клей-олівець 36гр PVP ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023



Книга-канц. A4 96арк. кліт. ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

30 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Кнопки цвяшки (25шт)
кольорові

ДК 021:2015:
30197120-3 —
Кнопки

4 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Копірка A4 100арк (чорна) ДК 021:2015:
30199110-4 —
Копіювальний
папір

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Коректор стрічк. 5ммх6м ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Коректор-ручка метал. нак.
12мл

ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

30 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Лінійка пласт. 30см ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Лоток горизонт. прозорий ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

2 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Маркер 1мм чорний ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Ніж канц. 18мм
великий,посилений

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Олівець гр. з гумкою, в тубі ДК 021:2015:
30192130-1 —
Олівці

100 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папір офісний A3 80г/м2
(500арк)

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

30 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папір офісний A4 80г/м2
(500арк)

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

700 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023



Папка A4 з затиск. ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка A4 для докум. пласт.
на рез.

ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка на зав'язках A4
картон.

ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

1000 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-вуса A4 пласт. ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

40 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-конверт A4 на кнопці ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-куточок A4 ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-реєстратор A4 5см ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-реєстратор A4 7,5см ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

5 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-реєстратор A4 7см ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

40 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-швидкозш. A4 з
прозор.верхом,з
перфор.,глянц.

ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

40 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Папка-швидкозш. A4
картон.

ДК 021:2015:
30197210-1 —
Теки-реєстратори

1000 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Ручка гел. синя ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

100 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023



Ручка кульк. масл. синя ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

200 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Ручка кульк. масл. Чорна ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

100 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Ручка кульк. настіл. синя,на
підставці

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Скоби №10 ДК 021:2015:
30197110-0 —
Скоби

10 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Скоби №24/6 ДК 021:2015:
30197110-0 —
Скоби

50 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Скріпки 28мм (100шт)
кольорові пласт.

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

5 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Скріпки 78мм (50шт) нікель ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

10 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Скріпки 28мм (100шт)
оцинковані

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

50 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Скріпки 50мм (100шт)
оцинковані

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

30 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Степлер №10/5 10арк ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

2 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Стікери-закладки 12х45мм
стрілка неон.,5кольор
(125шт)

ДК 021:2015:
30194200-7 —
Точкові стікери,
малярна стрічка
та креслярська
плівка

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023



Стрижень гел. 0,5мм 128мм
син.

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Стрижень кульк. 135мм син. ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Стрижень масл. 0,7мм
137мм син.

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

50 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Стрічка клейка канц.
18ммх20м прозор.

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Стрічка клейка пакув.
48ммх200ярд. 40мкм
прозор.

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

30 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Текстмаркер 1-5 мм зелений ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

100 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Точилка пласт. з конт. ДК 021:2015:
30192133-2 —
Точила для олівців

20 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Файл А3 40мкм
горизонт.,глянц.(50шт/пач.)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

10 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Файл А4+ 40мкм
глянц.(100шт/пач.)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

10 пачка 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Штемпельна фарба 30мл
син.

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

10 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Конверти немарковані
паперові С4

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023



Конверти немарковані
паперові С5

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Конверти немарковані
паперові С6

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Конверти немарковані DL ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 штуки 21022, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Київська,173

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

239 404,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 394,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 лютого 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 лютого 2023 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 лютого 2023 08:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


